Universidade Federal do Oeste do Pará

Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação Tecnológica

Programa de Pós-graduação em Recursos Naturais da Amazônia

Campus Amazônia – Santarém/PA

Av. Mendonça Furtado, 2946 – Bairro: Fátima CEP: 68040-470

E-mail: ppgrna@ufopa.edu.br

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Recursos Naturais da Amazônia – PPGRNA, no uso de suas atribuições, torna público o

resultado da 2ª Fase: Prova Temática, do Processo Seletivo 2019 - Edital 2018/03.

3ª Etapa: Análise de Currículo

Entrega da documentação:

Data: 27 e 28/11/2018

 Na secretaria do PPGRNA:

Horário: 08h00 às 11h00, 14h00 às 17h00

 Via SEDEX:

Mencionar no destinatário: Edital de Seleção 2018/03 – PPGRNA.

Obs: O candidato deverá enviar para o e-mail pgrna.ufopa@gmail.com o comprovante da postagem.

Endereço:

Universidade Federal do Oeste do Pará – UFOPA

Salas: 116 – 1º Andar

Campus Amazônia – Santarém/PA

Av. Mendonça Furtado, 2946 – Bairro: Fátima CEP: 68040-470

Universidade Federal do Oeste do Pará

Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação Tecnológica

Programa de Pós-graduação em Recursos Naturais da Amazônia

Campus Amazônia – Santarém/PA

Av. Mendonça Furtado, 2946 – Bairro: Fátima CEP: 68040-470

E-mail: ppgrna@ufopa.edu.br

QTD
Nº

INSCRIÇÃO
NOME CPF LINHA DE PESQUISA

NOTA PROVA

TEMÁTICA
SITUAÇÃO

01 2995 SAMUEL ALVES DE SOUZA 885.435.522-49
PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
9,10 APROVADO

02 2897 LÍCIO MOTA DA ROCHA 799.642.902-25
PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
8,80 APROVADO

03 2844 CHARLES LOPES DE OLIVEIRA 811.721.761-91
PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
8,40 APROVADO

04 2980 RAFAEL CORRÊA MUNIZ 918.498.882-72
PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
8,00 APROVADO

05 2936 HELVECIO BEZERRA LEAL NETO 988.427.812-15
PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
7,80 APROVADO

06 2804 PETIA ARRUDA DE OLIVEIRA 429.585.712-20
PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
7,80 APROVADO

07 3012 RENATO TREVISAN SIGNORI 063.677.279-90
PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
7,80 APROVADO

08 2834 DIEGO NEVES SILVA 014.497.192-52
PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
7,70 APROVADO

09 2829 PAULO GUILHERME SILVA DOS SANTOS 020.998.572-02
PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
7,70 APROVADO

10 2811 ELDER JUVENCIO CAMPOS PEREIRA 594.211.932-53
PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
7,50 APROVADO

11 2877 RARDILES BRANCHES FERREIRA 013.612.322-85
PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
7,50 APROVADO

12 2972 VALDETH DOS SANTOS DE SOUSA 831.781.392-49
PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
7,50 APROVADO

13 2977 HELLEN THAÍS DA SILVA MILÉO 021.057.042-39
PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
7,40 APROVADO

14 2884 EMANUEL DE FREITAS PEREIRA 947.080.372-87
PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
7,00 APROVADO

15 2996 VIVIANE MOTA SILVA 016.070.412-00
PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
7,00 APROVADO

16 2998 SAULO UBIRATAN PINHEIRO DA SILVA 011.175.772-01
PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
6,90 APROVADO

17 2843 JOSÉ MARIA E SOUZA NETO 836.654.042-15
PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
6,80 APROVADO

18 2814 ALAN SILVA MAGALHÃES 021.019.762-50
PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
6,50 APROVADO

Universidade Federal do Oeste do Pará

Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação Tecnológica

Programa de Pós-graduação em Recursos Naturais da Amazônia

Campus Amazônia – Santarém/PA

Av. Mendonça Furtado, 2946 – Bairro: Fátima CEP: 68040-470

E-mail: ppgrna@ufopa.edu.br

19 3050
HENRIQUE MATHEUS FERREIRA DA

SILVA
002.907.662-57

PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
6,50

APROVADO

20 3000 LENARDO SOUSA DO AMARANTE LIMA 039.047.063-57
PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
6,50

APROVADO

21 2988
PAULA FERNANDA NÓVOA DE SOUZA

LARA
010.385.772-92

PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
6,30

APROVADO

22 2929 YANN CARLOS DE ÁVILA FERREIRA 031.725.372-77
PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
6,00

APROVADO

23 2945 CEZAR DIAS CARDOSO JÚNIOR 005.651.612-61
PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
5,90 REPROVADO

24 2982 ELIZAMA LEITE DAVID 002.137.662-05
PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
5,80 REPROVADO

25 2837 DERLIANE BATISTA DO REGO 778.908.252-34
PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
5,60 REPROVADO

26 2932
GABRIELA DE CÁSSIA SANTOS DO

NASCIMENTO
011.556.402-09

PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
5,60 REPROVADO

27 3024
FRANCYANY THAYS ALVES

ALBUQUERQUE
029.841.541-00

PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
5,40 REPROVADO

28 3054 SABRINA SANTOS DA COSTA 015.562.432-60
PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
5,40 REPROVADO

29 2866 ANA CLARISSA DA SILVA BARBOSA 825.317.222-20
PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
5,20 REPROVADO

30 2873 BRENDA LOHANA TEIXEIRA DE MORAES 021.082.982-66
PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
5,20 REPROVADO

31 2992 GABRIEL GOMES DE FIGUEIREDO 015.634.632-02
PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
5,20 REPROVADO

32 2876 SILVIA SANTANA DOS SANTOS CARDOSO 717.001.882-91
PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
5,20 REPROVADO

33 2940
YASH BRENDO PEREIRA COELHO

GUIMARAES
025.519.842-62

PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
5,10 REPROVADO

34 2911 ILKA EMANUELLE DUTRA 765.608.482-72
PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
4,90 REPROVADO

35 2979 JOÃO GABRIEL ALMEIDA PORTELA 047.825.971-93
PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
4,90 REPROVADO

36 3062 ADARLOS SERVILHA TORRES 740.763.022-49
PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
4,85 REPROVADO

37 2875 CRISTIANE AGUIAR DA SILVA OLIVEIRA 620.335.222-53
PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
4,60 REPROVADO

Universidade Federal do Oeste do Pará

Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação Tecnológica

Programa de Pós-graduação em Recursos Naturais da Amazônia

Campus Amazônia – Santarém/PA

Av. Mendonça Furtado, 2946 – Bairro: Fátima CEP: 68040-470

E-mail: ppgrna@ufopa.edu.br

38 3048 DANIEL FELIPE LIMA DE SOUSA 999.720.182-53
PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
4,50 REPROVADO

39 2978 ÉDRIA VALDENICE SANTOS DE SOUSA 017.274.872-06
PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
4,50 REPROVADO

40 2865 MAYARA DA CONCEIÇÃO DUARTE 010.775.822-93
PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
4,30 REPROVADO

41 2891 GISELLY LENISE DE SOUZA VIEIRA 531.840.762-53
PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
4,20 REPROVADO

42 2934 VANESSA SOUSA GOMES 018.277.532-18
PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
4,20 REPROVADO

43 3009 PAOLA CAROLINE SILVEIRA DE LIMA 024.536.202-90
PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
4,00 REPROVADO

44 2842 SILVANA ANDREZA DA SILVA CARDINS 681.543.052-91
PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
4,00 REPROVADO

45 3039 SAIMON BISMARCK PEREIRA ARANHA 000.279.322-90
PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
3,70 REPROVADO

46 3004 AYRTON CLARK SOUSA DOS SANTOS 022.921.402-92
PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
3,50 REPROVADO

47 2902 PAULA PEREIRA DA SILVA 942.489.232-20
PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
3,50 REPROVADO

48 3034 PEDRO FIGUEIRA CAMPOS 003.734.932-58
PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
3,20 REPROVADO

49 3025 TIAGO DE OLIVEIRA 005.906.502-89
PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
3,00 REPROVADO

50 2917 EVELLY AMANDA BERNARDO DE SOUSA 012.392.572-01
PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
2,70 REPROVADO

51 3037 NAIARA CRISTINA REGO DOS SANTOS 999.693.192-72
PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
2,50 REPROVADO

52 2879 AMANDA CRISTINA SARUBI ALMEIDA 900.332.132-91
PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA

BIOSFERA E ATMOSFERA
2,00 REPROVADO

01 3019 ELLEN PRISCILA FARIAS DE FREITAS 007.576.582-96
GENÉTICA E CONSERVAÇÃO DA

BIODIVERSIDADE
9,75 APROVADO

02 2816 RÔMULO SARMENTO BARBOSA 982.249.802-00
GENÉTICA E CONSERVAÇÃO DA

BIODIVERSIDADE
7,60 APROVADO

03 3026 ANDRESSA LEMOS ROCHA 035.419.512-30
GENÉTICA E CONSERVAÇÃO DA

BIODIVERSIDADE
7,00 APROVADO

Universidade Federal do Oeste do Pará

Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação Tecnológica

Programa de Pós-graduação em Recursos Naturais da Amazônia

Campus Amazônia – Santarém/PA

Av. Mendonça Furtado, 2946 – Bairro: Fátima CEP: 68040-470

E-mail: ppgrna@ufopa.edu.br

04 2864 CÁSSIA ALBUQUERQUE DE MELO SILVA 015.014.002-90
GENÉTICA E CONSERVAÇÃO DA

BIODIVERSIDADE
6,75 APROVADO

05 2994 SUZANE EVARISTO DOS SANTOS 801.983.682-91
GENÉTICA E CONSERVAÇÃO DA

BIODIVERSIDADE
6,70 APROVADO

06 2825 JULIANA CARLENA SILVA LINS CORRÊA 015.862.082-84
GENÉTICA E CONSERVAÇÃO DA

BIODIVERSIDADE
6,60 APROVADO

07 3041 MARCELY IONY PEREIRA SOUSA 020.696.222-31
GENÉTICA E CONSERVAÇÃO DA

BIODIVERSIDADE
6,00 APROVADO

08 3008 TALITA MONTEIRO DE SOUZA 015.992.802-80
GENÉTICA E CONSERVAÇÃO DA

BIODIVERSIDADE
5,00 REPROVADO

09 3023 VERONICA ARCANGELA DE BARROS 016.422.582-02
GENÉTICA E CONSERVAÇÃO DA

BIODIVERSIDADE
5,00

REPROVADO

10 2874 TATIANE ALMEIDA LEMOS 025.693.032-59
GENÉTICA E CONSERVAÇÃO DA

BIODIVERSIDADE
5,00

REPROVADO

11 3015 RAYLAN SILVA DE FREITAS 004.937.612-84
GENÉTICA E CONSERVAÇÃO DA

BIODIVERSIDADE
5,00

REPROVADO

12 2833 KELY PRISSILA SARAIVA CORDOVIL 016.138.532-03
GENÉTICA E CONSERVAÇÃO DA

BIODIVERSIDADE
4,75

REPROVADO

13 2997 SUELEN DA SILVA SOUSA 015.338.292-92
GENÉTICA E CONSERVAÇÃO DA

BIODIVERSIDADE
4,20

REPROVADO

14 2841 NAICY CAMILA PAIXÃO DA CONCEIÇÃO 966.486.352-15
GENÉTICA E CONSERVAÇÃO DA

BIODIVERSIDADE
4,00

REPROVADO

15 3007
JESSICA CARINE DO NASCIMENTO DE

MATOS
025.415.472-77

GENÉTICA E CONSERVAÇÃO DA

BIODIVERSIDADE
4,00

REPROVADO

16 2909 CLEILSON SILVA SOUSA 949.407.702-49
GENÉTICA E CONSERVAÇÃO DA

BIODIVERSIDADE
3,20

REPROVADO

17 2981 DANIEL LUCAS PRACIANO GUIMARÃES 018.546.972-85
GENÉTICA E CONSERVAÇÃO DA

BIODIVERSIDADE
3,00

REPROVADO

18 2853
EMANUEL DAMASCENO CORREA

PEREIRA
018.491.792-12

GENÉTICA E CONSERVAÇÃO DA

BIODIVERSIDADE
2,50

REPROVADO

19 3011 KAMILA STEPHANIE SOUZA BARBOSA 014.466.352-01
GENÉTICA E CONSERVAÇÃO DA

BIODIVERSIDADE
2,00

REPROVADO

20 3016 GLEIKA TAMIRES JORDÃO DOS REIS 004.579.202-03
GENÉTICA E CONSERVAÇÃO DA

BIODIVERSIDADE
2,00

REPROVADO

21 3010 RAYLANA RODRIGUES DA FONSECA 025.788.962-08
GENÉTICA E CONSERVAÇÃO DA

BIODIVERSIDADE
2,00

REPROVADO

22 2838 JANAINA DA CRUZ CAMPELO 006.898.512-60
GENÉTICA E CONSERVAÇÃO DA

BIODIVERSIDADE
2,00 REPROVADO

Universidade Federal do Oeste do Pará

Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação Tecnológica

Programa de Pós-graduação em Recursos Naturais da Amazônia

Campus Amazônia – Santarém/PA

Av. Mendonça Furtado, 2946 – Bairro: Fátima CEP: 68040-470

E-mail: ppgrna@ufopa.edu.br

23 3001 BRUNA ÊGLE DE SOUSA FEITOSA 031.590.892-07
GENÉTICA E CONSERVAÇÃO DA

BIODIVERSIDADE
FALTOU ELIMINADO

24 3057 CLAUDIANE SARMENTO VIANA 030.328.802-70
GENÉTICA E CONSERVAÇÃO DA

BIODIVERSIDADE
FALTOU ELIMINADO

25 3049 FÁBIO SARMENTO DE SOUSA 517.408.342-91
GENÉTICA E CONSERVAÇÃO DA

BIODIVERSIDADE
FALTOU ELIMINADO

01 2926 EMILLY PINHEIRO DE OLIVEIRA 027.998.842-70
BIOPROSPECÇÃO E MANEJO DE

RECURSOS NATURAIS DA AMAZÔNIA
10,00 APROVADO

02 2987 WAGNER ANTONIO TENÓRIO FREITAS 018.209.092-20
BIOPROSPECÇÃO E MANEJO DE

RECURSOS NATURAIS DA AMAZÔNIA
9,80 APROVADO

03 2893 FELIPE SOUTO ALVES 105.143.857-82
BIOPROSPECÇÃO E MANEJO DE

RECURSOS NATURAIS DA AMAZÔNIA
9,60 APROVADO

04 2849 HAROLDO ARAUJO DA SILVA 020.763.192-12
BIOPROSPECÇÃO E MANEJO DE

RECURSOS NATURAIS DA AMAZÔNIA
9,00 APROVADO

05 3064 AYSLA MCLANE LOBATO DOS SANTOS 015.864.812-90
BIOPROSPECÇÃO E MANEJO DE

RECURSOS NATURAIS DA AMAZÔNIA
9,00 APROVADO

06 3028 STEPHANIE MELIN HOEHNE 329.849.988-98
BIOPROSPECÇÃO E MANEJO DE

RECURSOS NATURAIS DA AMAZÔNIA
8,90 APROVADO

07 3021
ISLEN THEODORA SARAIVA

VASCONCELOS RAMOS
030.319.922-96

BIOPROSPECÇÃO E MANEJO DE

RECURSOS NATURAIS DA AMAZÔNIA
8,85 APROVADO

08 2858 MARIA SORAIA AGUIAR CASTRO 015.393.592-80
BIOPROSPECÇÃO E MANEJO DE

RECURSOS NATURAIS DA AMAZÔNIA
8,50 APROVADO

09 2870 JOSÉ DIOGO EVANGELISTA REIS 015.469.832-60
BIOPROSPECÇÃO E MANEJO DE

RECURSOS NATURAIS DA AMAZÔNIA
8,05 APROVADO

10 2826 LAURA FERNANDA DE LIMA LOBATO 022.086.382-20
BIOPROSPECÇÃO E MANEJO DE

RECURSOS NATURAIS DA AMAZÔNIA
8,00 APROVADO

11 3061 GLAWBER OLIVEIRA DE ALFAIA 841.795.112-15
BIOPROSPECÇÃO E MANEJO DE

RECURSOS NATURAIS DA AMAZÔNIA
8,00 APROVADO

12 2916 CAROLINE AMARAL DINIZ 031.408.962-47
BIOPROSPECÇÃO E MANEJO DE

RECURSOS NATURAIS DA AMAZÔNIA
8,00 APROVADO

13 2930 SABRINE VINHOLTE DE ARAÚJO 012.450.452-37
BIOPROSPECÇÃO E MANEJO DE

RECURSOS NATURAIS DA AMAZÔNIA
8,00 APROVADO

14 2971 LAENIR ANJOS DA SILVA 011.573.602-62
BIOPROSPECÇÃO E MANEJO DE

RECURSOS NATURAIS DA AMAZÔNIA
7,85 APROVADO

15 2990 SANTANA PINTO DE CASTRO 014.570.402-55
BIOPROSPECÇÃO E MANEJO DE

RECURSOS NATURAIS DA AMAZÔNIA
7,40 APROVADO

Universidade Federal do Oeste do Pará

Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação Tecnológica

Programa de Pós-graduação em Recursos Naturais da Amazônia

Campus Amazônia – Santarém/PA

Av. Mendonça Furtado, 2946 – Bairro: Fátima CEP: 68040-470

E-mail: ppgrna@ufopa.edu.br

16 2830 NIZA CATARINA VAZ COLARES 016.141.092-81
BIOPROSPECÇÃO E MANEJO DE

RECURSOS NATURAIS DA AMAZÔNIA
7,35 APROVADO

17 3060 BRUNA BANDEIRA DE FREITAS 020.773.012-10
BIOPROSPECÇÃO E MANEJO DE

RECURSOS NATURAIS DA AMAZÔNIA
7,35 APROVADO

18 2989 ROSIELE LOPES SANTANA 009.765.582-11
BIOPROSPECÇÃO E MANEJO DE

RECURSOS NATURAIS DA AMAZÔNIA
7,10 APROVADO

19 3013 WANESSA HELLEN SERRÃO MOURA 005.957.872-66
BIOPROSPECÇÃO E MANEJO DE

RECURSOS NATURAIS DA AMAZÔNIA
7,00 APROVADO

20 2807 JOSE CASSIO FIGUEIRA COSTA 025.443.552-12
BIOPROSPECÇÃO E MANEJO DE

RECURSOS NATURAIS DA AMAZÔNIA
6,85 APROVADO

21 2927 CILDA CIBELE LOPES GODINHO 024.547.572-90
BIOPROSPECÇÃO E MANEJO DE

RECURSOS NATURAIS DA AMAZÔNIA
6,75 APROVADO

22 2806 DANIEL AUGUSTO REZENDE PEREIRA 087.842.436-94
BIOPROSPECÇÃO E MANEJO DE

RECURSOS NATURAIS DA AMAZÔNIA
6,50 APROVADO

23 2882
FERNANDA MARTINS VAN VELTHEM

LINKE
527.860.722-04

BIOPROSPECÇÃO E MANEJO DE

RECURSOS NATURAIS DA AMAZÔNIA
6,50 APROVADO

24 2856 ANNA PAULLA MOREIRA VALENTE 025.776.542-51
BIOPROSPECÇÃO E MANEJO DE

RECURSOS NATURAIS DA AMAZÔNIA
6,15 APROVADO

25 2855 BEATRIZ DOS SANTOS SOUZA 006.080.782-20
BIOPROSPECÇÃO E MANEJO DE

RECURSOS NATURAIS DA AMAZÔNIA
6,15 APROVADO

26 3043 IARA RAYANA LEAL DE SOUSA 030.147.172-07
BIOPROSPECÇÃO E MANEJO DE

RECURSOS NATURAIS DA AMAZÔNIA
6,00 APROVADO

27 2999 MILCA AIRES FERREIRA 021.358.142-61
BIOPROSPECÇÃO E MANEJO DE

RECURSOS NATURAIS DA AMAZÔNIA
6,00 APROVADO

28 3020
JÉSSICA PALOMA GAMA DOS SANTOS

SILVA
015.957.212-66

BIOPROSPECÇÃO E MANEJO DE

RECURSOS NATURAIS DA AMAZÔNIA
5,35 REPROVADO

29 2839 ELUANE KATRINY SILVA DE SOUSA 019.019.142-24
BIOPROSPECÇÃO E MANEJO DE

RECURSOS NATURAIS DA AMAZÔNIA
5,00 REPROVADO

30 3029 IANA DOS SANTOS CHAIBE 010.300.202-21
BIOPROSPECÇÃO E MANEJO DE

RECURSOS NATURAIS DA AMAZÔNIA
4,50 REPROVADO

31 2851
LIVIA CARLA GABRIELE CRISTIANE

SILVA CHAGAS
909.800.002-97

BIOPROSPECÇÃO E MANEJO DE

RECURSOS NATURAIS DA AMAZÔNIA
4,50 REPROVADO

32 2828 MELQUIADES DE OLIVEIRA COSTA 883.596.032-00
BIOPROSPECÇÃO E MANEJO DE

RECURSOS NATURAIS DA AMAZÔNIA
4,25 REPROVADO

33 2974 JACKSON LYRA MUNIZ 021.696.472-52
BIOPROSPECÇÃO E MANEJO DE

RECURSOS NATURAIS DA AMAZÔNIA
4,00 REPROVADO

34 2869 ROSILEIDE MARCILA DA SILVA GALUCIO 674.380.322-72
BIOPROSPECÇÃO E MANEJO DE

RECURSOS NATURAIS DA AMAZÔNIA
0,20 REPROVADO

Universidade Federal do Oeste do Pará

Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação Tecnológica

Programa de Pós-graduação em Recursos Naturais da Amazônia

Campus Amazônia – Santarém/PA

Av. Mendonça Furtado, 2946 – Bairro: Fátima CEP: 68040-470

E-mail: ppgrna@ufopa.edu.br

35 3040 JAILSON SOUSA DE CASTRO 025.367.072-10
BIOPROSPECÇÃO E MANEJO DE

RECURSOS NATURAIS DA AMAZÔNIA
FALTOU ELIMINADO

Santarém – PA, 21 de novembro de 2018.